Istituto Superiore di Studi Musicali “V. BELLINI” Catania

PROVVEDIMENTO DEL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
Emesso in data 24.02.2022
PROVVEDIMENTO N. 73

OGGETTO: Impegno di spesa per computo metrico per il lavoro di rifacimento dei bagni e relative colonne
di scarico CIG Z673569B2A

Dimostrazione
della disponibilita dei fondi
SETTORE: Ragioneria
Competenza 2021

Residui

Art. ____ Lett. __ Spese per
Somma
stanziata L SIS IO S
Aggiunta
per storni | TR (U S
Dedotta
per storni SRR ST S (.
Impegni
Assunti - SEEIRE SRS (S L
Fondo
disponibile PSR S S

Visto ed iscritto al n.___

dell'art. _lett._ nel partitario uscita di competenza
I'impegno di €.

Catania,

Il Direttore dell’Ufficio di Ragioneria

Dotﬁﬂhﬂal‘i\i@




Oggetto: Impegno di spesa per I’affidamento all’Ing. Sapia Giuseppe dell’ordine degli ing. di
Catania, del computo metrico per successivo lavoro di rifacimento dei bagni e relative colonne di
scarico CIG Z673569B2A

Il Direttore Amministrativo f.f,

Premesso che

Con Deliberazione del C.d.A n. 38 del 09.12.2020 si & deliberato il rifacimento dei servizi —
igienici sanitari dell’Istituto;

Con provvedimento n. 230 del 09/12/2021 il Direttore Amministrativo pro- tempore ha
autorizzato ha impegnato la cifra per il rifacimento dei servizi igienici e le colonne di scarico
dell’Istituto;

Stante la necessita di quantificare i lavori e il materiale necessario per I’effettuazione del
lavoro di cui trattasi;

Visto il preventivo per il servizio di computo metrico per il lavoro di rifacimento dei bagni e
relative colonne di scarico, inviato a mezzo mail ed introitato con prot. 603 del 31/01/2022,
dall’Ing. Sapia Giuseppe, con sede in via Lombardia n. 19 Paternd (CT);

Ritenuto che, si rende urgente ed indifferibile, procedere all’acquisto del servizio in oggetto
per la messa in sicurezza dei bagni e delle colonne di scarico;

Visto il limite di spesa per affidamenti diretti, disposto dalla normativa vigente secondo
lart. 36, lettera a) del D.gs. 50/2016 “Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e
2014/25/UE sull’aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti postali, nonché per il
riordino della disciplina vigente in materia di contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture”;

Richiamato il Decreto legge 16 Luglio 2020, n. 76, convertito con modificazioni con Legge
11 Settembre 2020, n. 120;

Visto i1 Regolamento di amministrazione, finanza e contabilita dell "Ente;

Tutto cid premesso
DISPONE

Per i motivi di cui alle premesse che si intendono ripetuti e confermati:

Affidare all’Ing. Sapia Giuseppe, con sede in via Lombardia n. 19 Paterno (CT)), il servizio
di computo metrico per il successivo lavoro di rifacimento e messa in sicurezza dei bagni e delle
relative colonne di scarico dell’Istituto V. Bellini. 2

Impegnare l'importo di € 1.456,00 IVA compresa al capitolo 261/0, bilancio 2022,
competenza 2022

Y

Il Direftore Ammipstrativo f.f.

. Omay




